
 

 

 

 

Uchwała Nr  5/2016 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 07 grudnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie  inicjatywy ustanowienia dorocznych obchodów Dnia Seniora w Czechowicach-Dz. 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 

 

§ 1 
 

          Wystąpić do władz samorządowych Czechowic Dziedzic z inicjatywą  ustanowienia 

dorocznych obchodów Dnia Seniora. 

 Zarówno data obchodów jaki ich formuła zostałaby dopracowana  przez  powołany w tym 

celu w gminie  komitet  organizacyjny - w pracach którego, aktywny  udział deklarują  

przedstawiciele Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


